UN APPARTEMENT situé au rez-de-chaussée de la résidence LE PHEBUS orienté Est d’une 

superficie de 58,70 m2 outre balcon et formant le lot N° 2 du règlement de Copropriété  

UN GARAGE formant le lot N° 8 du règlement de Copropriété  

MISE A PRIX 

CENT CINQ MILLE EUROS………………. ………… 105 000,00 Euros 

Avec faculté de baisse du tiers en cas de carence 

LOT N° 2 DE LA VENTE  

UN APPARTEMENT situé au deuxième étage de la résidence LE PHEBUS orienté Est d’une 

superficie de 62,90 m2 outre balcon et formant le lot N° 6 du règlement de Copropriété 

UN GARAGE formant le lot N° 12 du règlement de Copropriété  

MISE A PRIX 

CENT VINGT SIX MILLE EUROS………….…….…    126 000,00 Euros 

Avec faculté de baisse du tiers en cas de carence 

Visite assurée sur place par la SCP DENJEAN-PIERRET-VERNANGE - Huissiers de Justice 

Associés à TOULON – LE LUNDI 7 JUIN 2021 de 11 H  à 12 H 00 

L’Adjudication aura lieu le JEUDI 24 JUIN DEUX MILLE VINGT ET UN à QUINZE

[...]

à l’Audience du Juge de l’Exécution du TRIBUNAL JUDICIAIRE de TOULON (Var) au PALAIS 

DE JUSTICE de ladite Ville - Place Gabriel Péri, le : JEUDI VINGT QUATRE JUIN DEUX 

MILLE VINGT ET UN à QUINZE HEURES, sur la mise à prix de : 

LOT N° 1 DE LA VENTE  formant les lots de Copropriété N° 2 et 8 

MISE A PRIX 

CENT CINQ MILLE EUROS………………. ………… 105 000,00 Euros 

Avec faculté de baisse du tiers en cas de carence d’enchères, outre les charges et conditions du 

cahier des charges 

LOT N° 2 DE LA VENTE formant les lots de Copropriété N° 6 et 12 

MISE A PRIX 

CENT VINGT SIX MILLE EUROS………….…….…    126 000,00 Euros 

Avec faculté de baisse du tiers en cas de carence d’enchères, outre les charges et conditions du 

cahier des charges. 

Pour tous renseignements, s’adresser à Maître Sophie CAIS -Avocat - et aux Avocats exerçant près 

le TRIBUNAL JUDICIAIRE DE TOULON (Var) qui ont, seuls, qualité pour enchérir et, pour